Ketua Program Studi menyelenggarakan rapat penentuan kelulusan dengan melibatkan 

Dekan/Direktur, BAAK, Dosen Wali, Ketua Tata Usaha (TU), dan Operator Program 

studi 

2. Mahasiswa program sarjana dinyatakan lulus jika telah menyelesaikan seluruh beban 

studi paling sedikit 144 (seratus empat puluh empat) sks termasuk TA, dengan IPK ≥ 

2,50 (dua koma lima nol), nilai D maksimal 10% dan tanpa nilai E. 

3. Mahasiswa program sarjana dinyatakan lulus jika telah memublikasikan satu artikel 

ilmiah melalui jurnal ilmiah yang memiliki ISSN, dan telah memiliki skor TOEFL- PBT